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WK-01a 1m Frauen (Vorkampf)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis

1. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 231.80
2. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 212.65
3. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 184.30
4. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 168.85
5. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 166.55
6. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 161.30
7. Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 155.65
8. Bartsch, Katharina TPSK 1925 e.V. 1993 148.15
9. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 134.75
10. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 129.00
11. Schlachetzki, Valeria ~ SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 85.95
Holland, Annika SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 nicht angetreten
Koretki, Kathrin SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 nicht angetreten

Sprung H6he D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn  Gesamt

1. Verse, Svenja, SVNA, 2001

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 20.00 48.00 48.00 48.00 2.
105B 1 2.6 6.55.56.0 6.56.5 19.00 49.40 97.40 97.40 2.
203B 1 2.3 7.0 6.57.0 6.0 6.5 20.00 46.00 143.40 143.40 1.
303B 1 2.4 6.57.56.56.56.5 19.50 46.80 190.20 190.20 1.
5134D 1 2.6 5.55.54.55.55.0 16.00 41.60 231.80 231.80 1.
12.3 6.5 6.2 6.1 6.2 6.3
2. Deng, Julia, SVNA, 2003
403B 1 2.4 7.0 6.57.07.07.0 21.00 50.40 50.40 50.40 1.
105B 1 2.6 7.0 7.0 6.57.0 6.5 20.50 53.30 103.70 103.70 1.
203B 1 2.3 6.0 5.55.0 4.55.0 15.50 35.65 139.35 139.35 2.
303B 1 2.4 3.54.5 2.5 3.5 3.5 10.50 25.20 164.55 164.55 2.
5134D 1 2.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 18.50 48.10 212.65 212.65 2.
12.3 5.9 6.0 5.3 5.7 5.6
3. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006
403C 1 2.2 5.56.0 6.0 5.56.0 17.50 38.50 38.50 38.50 5.
105C 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.50 42.00 80.50 80.50 4.
203B 1 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 31.05 111.55 111.55 5.
303C 1 2.1 5.5 4.55.55.55.0 16.00 33.60 145.15 145.15 3.
5225D 1 2.7 5.56.0 3.54.5 4.5 14.50 39.15 184.30 184.30 3.
11.7 5.5 5.4 5.0 5.2 5.1
4. Miller, Elvira, SVNA, 2007
403C 1 2.2 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 21.00 46.20 46.20 46.20 3.
104C 1 2.2 4.55.56.0 4.0 5.0 15.00 33.00 79.20 79.20 5.
203C 1 2.0 5.55.55.0 5.55.5 16.50 33.00 112.20 112.20 3.
303C 1 2.1 5.0 1.5 5.0 3.5 4.0 12.50 26.25 138.45 138.45 4.
51220 1 1.9 5.5 3.5 5.55.0 5.5 16.00 30.40 168.85 168.85 4.
10.4 5.5 4.6 5.8 5.0 5.3
5. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006
403C 1 2.2 5.56.0 6.0 5.0 5.0 16.50 36.30 36.30 36.30 6.
104C 1 2.2 6.56.0 5.56.5 6.0 18.50 40.70 77.00 77.00 6.
203C 1 2.0 5.5 6.55.0 6.55.5 17.50 35.00 112.00 112.00 4.
303C 1 2.1 4.0 3.5 4.0 3.0 4.5 11.50 24.15 136.15 136.15 5.
5122D 1 1.9 5.55.0 5.56.0 5.0 16.00 30.40 166.55 166.55 5.
10.4 5.4 5.4 5.2 5.45.2
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6. Kopytov, Arina, SVNA, 2007
403C 1 2.2 7.0 6.57.0 7.0 6.5 20.50 45.10 45.10 45.10 4.
104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 18.00 39.60 84.70 84.70 3.
203C 1 2.0 3.0 2.0 3.5 2.5 3.0 8.50 17.00 101.70 101.70 6.
303C 1 2.1 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 13.00 27.30 129.00 129.00 6.
5122D 1 1.9 5.55.0 5.56.0 6.5 17.00 32.30 161.30 161.30 6.
10.4 5.1 4.6 5.3 5.1 5.5
7. Berger, Lilli, SVNA, 2007
403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.50 34.10 34.10 34.10 7.
104C 1 2.2 4.0 3.0 4.0 4.5 5.0 12.50 27.50 61.60 61.60 7.
203C 1 2.0 6.55.0 6.5 6.55.0 18.00 36.00 97.60 97.60 7.
303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.50 28.35 125.95 125.95 7.
51320 1 2.2 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 29.70 155.65 155.65 7.
10.7 5.3 4.3 4.9 5.0 4.9
8. Bartsch, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1993
203B 1 2.3 5.0 4.55.0 5.5 4.5 14.50 33.35 33.35 33.35 8.
303B 1 2.4 3.5 4.5 4.5 3.0 3.0 11.00 26.40 59.75 59.75 8.
403B 1 2.4 4.0 5.0 4.0 3.5 3.5 11.50 27.60 87.35 87.35 8.
105B 1 2.6 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 9.00 23.40 110.75 110.75 9.
51320 1 2.2 5.55.55.56.0 6.0 17.00 37.40 148.15 148.15 8.
11.9 4.2 4.5 4.4 4.0 4.0
9. Fink, Julia, SVNA, 2007
104C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 13.50 29.70 29.70 29.70 9.
203C 1 2.0 5.0 4.5 4.5 4.55.0 14.00 28.00 57.70 57.70 9.
303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.50 22.05 79.75 79.75 9.
403C 1 2.2 5.0 6.55.55.05.0 15.50 34.10 113.85 113.85 8.
51320 1 2.2 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 9.50 20.90 134.75 134.75 9.
10.7 4.2 4.4 4.3 4.0 4.2
10. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007
103B 1 1.7 5.5 5.55.0 5.0 5.0 15.50 26.35 26.35 26.35 10.
201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.50 21.60 47.95 47.95 10.
301B 1 1.7 5.55.0 6.0 6.5 6.0 17.50 29.75 77.70 77.70 10.
401B 1 1.5 5.55.0 4.5 5.0 5.0 15.00 22.50 100.20 100.20 10.
5211A 1 1.8 6.0 4.5 6.0 4.5 5.5 16.00 28.80 129.00 129.00 10.
8.3 5.54.95.25.05.2
11. Schlachetzki, Valeria, SVNA, 2007
103C 1 1.6 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 14.00 22.40 22.40 22.40 11.
201C 1 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 42.65 42.65 11.
301C 1 1.6 6.0 4.5 4.5 5.5 3.5 14.50 23.20 65.85 65.85 11.
401B 1 1.5 3.52.0 2.54.0 2.0 8.00 12.00 77.85 77.85 11.
5211A 1 1.8 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 4.50 8.10 85.95 85.95 11.
8.0 4.3 3.4 3.54.1 3.2
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Weuthen, Jurgen, TPSK
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Nitsche, Stefan, SVMU
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA
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WK-01b 1m Frauen (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 245.15
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 226.90
3. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 200.40
4. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 191.75
5. Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 190.90
6. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 182.10
7. Bartsch, Katharina TPSK 1925 e.V. 1993 160.75
8. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 151.45

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt

1. Deng, Julia, SVNA, 2003

403B 1 2.4 7.0 8.57.57.57.0 22.00 52.80 52.80 52.80 1.
105B 1 2.6 7.57.07.57.0 7.0 21.50 55.90 108.70 108.70 1.
203B 1 2.3 5.56.0 4.56.05.0 16.50 37.95 146.65 146.65 1.
303B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.00 50.40 197.05 197.605 1.
5134D 1 2.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.50 48.10 245.15 245.15 1.
12.3 6.6 6.9 6.4 6.8 6.5
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
403B 1 2.4 7.0 6.0 7.0 8.0 6.5 20.50 49.20 49.20 49.20 2.
105B 1 2.6 7.0 4.5 6.0 6.0 6.0 18.00 46.80 96.00 96.00 2.
203B 1 2.3 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.00 43.70 139.70 139.70 2.
303B 1 2.4 6.57.0 6.0 6.56.0 19.00 45.60 185.30 185.30 2.
5134D 1 2.6 6.5 4.5 6.0 4.55.5 16.00 41.60 226.90 226.90 2.
12.3 6.8 5.7 6.2 6.3 6.0
3. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006
403C 1 2.2 6.56.0 6.0 6.0 6.0 18.00 39.60 39.60 39.60 5.
105C 1 2.4 5.5 4.55.0 5.0 5.0 15.00 36.00 75.60 75.60 6.
203B 1 2.3 5.55.0 5.0 6.0 6.0 16.50 37.95 113.55 113.55 5.
303C 1 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 40.95 154.50 154.50 5.
5225D 1 2.7 6.0 4.5 6.0 6.0 5.0 17.00 45.90 200.40 200.40 3.
11.7 6.1 5.3 5.7 5.9 5.7
4. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006
403C 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 18.50 40.70 40.70 40.70 4.
104C 1 2.2 6.56.56.56.0 6.0 19.00 41.80 82.50 82.50 3.
203C 1 2.0 6.56.55.57.0 6.0 19.00 38.00 120.50 120.50 3.
303C 1 2.1 6.06.0 7.07.56.0 19.00 39.90 160.40 160.40 3.
5122D 1 1.9 5.55.56.55.55.5 16.50 31.35 191.75 191.75 4.
10.4 6.1 6.2 6.4 6.4 5.7
5. Berger, Lilli, SVNA, 2007
403C 1 2.2 5.55.55.0 5.0 5.5 16.00 35.20 35.20 35.20 7.
104C 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.50 40.70 75.90 75.90 5.
203C 1 2.0 7.57.57.0 7.0 6.5 21.50 43.00 118.90 118.90 4.
303C 1 2.1 5.55.56.0 6.0 5.5 17.00 35.70 154.60 154.60 4.
5132D 1 2.2 6.0 6.55.54.55.0 16.50 36.30 190.90 190.90 5.
10.7 6.1 6.3 6.0 5.7 5.7
6. Kopytov, Arina, SVNA, 2007
403C 1 2.2 6.5 6.0 6.57.0 6.5 19.50 42.90 42.90 42.90 3.
104C 1 2.2 5.0 5.55.0 5.56.0 16.00 35.20 78.10 78.10 4.
203C 1 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 16.00 32.00 110.10 110.10 6.
303C 1 2.1 6.0 5.56.57.05.5 18.00 37.80 147.90 147.90 6.
5122D 1 1.9 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 18.00 34.20 182.10 182.10 6.
10.4 5.7 5.5 5.9 6.2 6.0
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7. Bartsch, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1993
203B 1 2.3 5.0 5.0 4.55.0 3.5 14.50 33.35 33.35 33.35 8.
303B 1 2.4 4.0 5.5 4.0 5.0 4.5 13.50 32.40 65.75 65.75 8.
403B 1 2.4 4.56.0 5.0 5.0 4.5 14.50 34.80 100.55 100.55 7.
105B 1 2.6 2.0 4.0 2.5 3.0 2.0 7.50 19.50 120.05 120.05 7.
51320 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 18.50 40.70 160.75 160.75 7.
11.9 4.3 5.4 4.5 4.8 4.0
8. Miller, Elvira, SVNA, 2007
403C 1 2.2 5.55.56.0 5.55.5 16.50 36.30 36.30 36.30 6.
104C 1 2.2 5.0 4.55.0 5.5 4.5 14.50 31.90 68.20 68.20 7.
203C 1 2.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 11.50 23.00 91.20 91.20 8.
303C 1 2.1 4.0 3.5 4.5 4.0 3.0 11.50 24.15 115.35 115.35 8.
51220 1 1.9 6.56.0 6.5 6.5 5.5 19.00 36.10 151.45 151.45 8.
10.4 4.9 4.7 5.1 5.1 4.5
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Weuthen, Jurgen, TPSK
3. Freitag, Uschi, SVNA 4. Axer, Rebecca, TPSK
5. Amias, Darwin, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-02a 1m Manner (Vorkampf)

Springer

1. Lube, Alexander

2. Wesemann, Moritz

3. Marx, Jan

4. Haenlein, Linas

5. Eikermann, Jaden

6. Verse, Felix
7. Axer, Tim

8. Axer, Jan Alexander

Buhmann, Timur

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung
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Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Miinster 91

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
TPSK 1925 e. V.

SV Neptun 1910 Aachen e.V.

1996

6.5 6.5 6.5 20.
7.0 6.5 6.0 20.
5.5 5.5 5.5 16.
7.57.57.0 22.
5.0 6.5 5.5 17
4.5 6.0 5.5 17.
6.0 6.4 6.0

, 2002

5.5 5.5 5.5 17.
6.5 5.5 6.0 18.
5.5 5.5 4.5 15.
7.57.0 7.5 22.
7.57.57.5 22.
4.5 5.0 5.0 15
6.2 6.0 6.0

7.57.57.5 22.
5.5 6.5 6.5 19.
6.5 7.0 6.5 20.
6.0 6.0 5.0 18
6.5 6.0 6.5 19.
5.5 6.5 6.5 19.
6.3 6.6 6.4
inster 91, 2002

5.0 5.5 6.5 17.
7.5 6.5 8.0 21
4.5 6.0 5.0 16.
5.5 5.0 5.5 16.
6.5 6.0 6.5 19.
6.5 6.0 6.5 18.
5.9 5.8 6.3

, 2005

8.0 7.5 7.0 22.
6.5 7.0 6.5 20.
5.5 6.0 5.5 18.
5.5 5.5 5.5 17.
4.5 5.5 5.5 16.
5.0 5.0 6.0 16
5.8 6.1 6.0
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6. Verse, Felix, SVNA, 2002
107C 1 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.5 8.00 24.00 24.00 24.00 8.
203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00 34.50 58.50 58.50 8.
305C 1 3.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 12.00 36.00 94.50 94.50 7.
405C 1 3.1 4.55.0 4.0 5.0 4.0 13.50 41.85 136.35 136.35 7.
5134D 1 2.6 6.56.57.0 6.56.5 19.50 50.70 187.05 187.05 6.
5235D 1 2.9 5.55.55.56.05.5 16.50 47.85 234.90 234.90 6.
16.9 4.6 4.7 4.8 4.8 4.7
7. Axer, Tim, SVNA, 2006
403C 1 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.50 45.10 45.10 45.10 5.
105C 1 2.4 5.5 4.5 4.5 6.0 5.0 15.00 36.00 81.10 81.10 6.
203B 1 2.3 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 11.00 25.30 106.40 106.40 6.
303C 1 2.1 6.56.56.57.06.5 19.50 40.95 147.35 147.35 6.
5132D 1 2.2 6.0 5.54.56.05.0 16.50 36.30 183.65 183.65 7.
52230 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.00 43.70 227.35 227.35 7.
13.5 5.8 5.7 5.4 6.0 5.5
8. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004
105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.54.5 15.00 36.00 36.00 36.00 7.
203C 1 2.0 5.55.0 4.5 5.55.0 15.50 31.00 67.00 67.00 7.
303C 1 2.1 4.0 4.0 3.5 5.0 3.0 11.50 24.15 91.15 91.15 8.
403C 1 2.2 6.57.0 6.0 6.5 7.0 20.00 44.00 135.15 135.15 8.
5132D 1 2.2 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 9.00 19.80 154.95 154.95 8.
5124D 1 2.3 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5 16.00 36.80 191.75 191.75 8.
13.2 4.8 5.0 4.5 5.2 4.6
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Schreiber, Jessiica, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Sarpolaki, Amir, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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WK-02b 1m Manner (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 383.60
2. Wesemann, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 323.90
3. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 280.25
4. Haenlein, Linas SV Miinster 91 2002 276.70
5. Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 235.20
6. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 233.05
7. Axer, Jan Alexander TPSK 1925 e.V. 2004 215.45

Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005  nicht angetreten

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt

1. Lube, Alexander, SVNA, 1996

205C 1 3.0 6.0 6.5 5.55.5 6.5 18.00 54.00 54.00 54.00 1.
305C 1 3.0 7.0 8.0 7.5 6.5 6.5 21.00 63.00 117.00 117.600 1.
107C 1 3.0 7.57.57.57.57.5 22.50 67.50 184.50 184.50 1.
405C 1 3.1 7.57.0 7.0 7.0 6.5 21.00 65.10 249.60 249.60 1.
5152B 1 3.2 7.57.06.57.0 6.5 20.50 65.60 315.20 315.20 1.
5337D 1 3.6 6.5 6.55.0 6.56.0 19.00 68.40 383.60 383.60 1.
18.9 7.0 7.1 6.5 6.7 6.6
2. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002
205C 1 3.0 5.5 6.0 5.54.0 5.5 16.50 49.50 49.50 49.50 3.
305C 1 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.50 52.50 102.00 102.600 2.
405C 1 3.1 6.57.0 6.57.0 6.5 20.00 62.00 164.00 164.00 2.
107C 1 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 15.50 46.50 210.50 210.50 2.
5152B 1 3.2 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.00 57.60 268.10 268.10 2.
5337D 1 3.6 5.0 5.5 4.55.55.0 15.50 55.80 323.90 323.90 2.
18.9 5.6 6.2 5.5 5.8 5.7
3. Marx, Jan, SVNA, 2002
403B 1 2.4 7.0 7.0 6.57.0 6.0 20.50 49.20 49.20 49.20 4.
105B 1 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00 46.80 96.00 96.00 4.
203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 20.50 47.15 143.15 143.15 4.
303B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 20.00 48.00 191.15 191.15 4.
5134D 1 2.6 6.0 5.5 4.55.55.0 16.00 41.60 232.75 232.75 5.
52330 1 2.5 6.56.56.0 7.0 5.5 19.00 47.50 280.25 280.25 3.
14.8 6.6 6.4 5.9 6.6 5.8
4. Haenlein, Linas, SV Minster 91, 2002
105B 1 2.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 18.50 48.10 48.10 48.10 5.
403B 1 2.4 6.56.57.56.57.0 20.00 48.00 96.10 96.10 3.
405C 1 3.1 6.0 5.55.0 6.0 6.0 17.50 54.25 150.35 150.35 3.
5134D 1 2.6 6.5 5.56.56.5 6.5 19.50 50.70 201.05 201.605 3.
203B 1 2.3 5.0 5.0 5.55.5 6.5 16.00 36.80 237.85 237.85 3.
303C 1 2.1 5.56.0 7.0 6.5 6.0 18.50 38.85 276.70 276.70 4.
15.1 5.9 5.8 6.2 6.3 6.4
5. Axer, Tim, SVNA, 2006
403C 1 2.2 6.56.55.56.56.5 19.50 42.90 42.90 42.90 6.
105C 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 19.00 45.60 88.50 88.50 6.
203B 1 2.3 6.56.0 6.56.0 6.0 18.50 42.55 131.05 131.05 5.
303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 10.50 22.05 153.10 153.10 6.
5132D 1 2.2 6.56.0 5.56.56.0 18.50 40.70 193.80 193.80 6.
52230 1 2.3 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00 41.40 235.20 235.20 5.
13.5 6.0 5.8 5.5 5.8 5.8
6. Verse, Felix, SVNA, 2002
105B 1 2.6 6.56.57.0 6.56.5 19.50 50.70 50.70 50.70 2.
203B 1 2.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 18.50 42.55 93.25 93.25 5.
305C 1 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 12.50 37.50 130.75 130.75 6.
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403B 1 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 21.50 51.60 182.35 182.35 5.
5134D 1 2.6 6.56.56.56.56.5 19.50 50.70 233.05 233.05 4.
5235D 1 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 233.05 233.05 6.

15.8 5.1 4.8 5.3 4.9 5.3
7. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004

105C 1 2.4 5.55.54.55.56.0 16.50 39.60 39.60 39.60 7.

203C 1 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.50 35.00 74.60 74.60 7.

303C 1 2.1 5.55.55.56.05.5 16.50 34.65 109.25 109.25 7.

403C 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.50 40.70 149.95 149.95 7.
51320 1 2.2 3.54.53.54.0 4.5 12.00 26.40 176.35 176.35 7.
5124D 1 2.3 5.55.56.0 5.56.0 17.00 39.10 215.45 215.45 7.

13.2 5.3 5.6 5.2 5.5 5.7
Kampfrichter:
1. Schreiber, Jessiica, SVNA 2. Schartner, Johann, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Sarpolaki, Amir, SVNA
5. Weuthen, Jirgen, TPSK

Schiedsrichter: Schreiber, Jessiica, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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WK-03a 3m Frauen (Vorkampf)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 258.80
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 237.50
3. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 200.75
4. Bartsch, Katharina TPSK 1925 e. V. 1993 198.85
5. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 179.60
6. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 178.35
7. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 155.70
8. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 152.35
Holland, Annika SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 nicht angetreten
Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 nicht angetreten
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Deng, Julia, SVNA, 2003
405C 3 2.7 7.07.0 7.0 6.5 6.5 20.50 55.35 55.35 55.35 1.
5152B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.00 60.00 115.35 115.35 1.
1078 3 3.1 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 9.50 29.45 144.80 144.80 1.
3058 3 3.0 6.56.0 7.0 6.0 6.0 18.50 55.50 200.30 200.30 1.
2058 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 58.50 258.80 258.80 1.
14.8 6.0 6.0 6.1 5.7 5.6
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
5152B 3 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 14.00 42.00 42.00 42.00 4.
107C 3 2.8 5.0 5.55.0 5.0 5.0 15.00 42.00 84.00 84.00 3.
205C 3 2.8 5.55.5 6.0 6.0 6.0 17.50 49.00 133.00 133.00 2.
305C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 19.00 53.20 186.20 186.20 2.
405C 3 2.7 6.56.56.5 6.0 6.0 19.00 51.30 237.50 237.50 2.
14.1 5.6 5.7 5.7 5.7 5.6
3. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006
405C 3 2.7 5.55.55.55.5 6.0 16.50 44.55 44.55 44.55 2.
1058 3 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.00 28.80 73.35 73.35 4.
205C 3 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 18.50 51.80 125.15 125.15 3.
305C 3 2.8 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 11.00 30.80 155.95 155.95 4.
5235D 3 2.8 5.56.0 4.5 5.0 5.5 16.00 44.80 200.75 200.75 3.
13.5 5.0 5.2 4.4 4.8 5.1
4., Bartsch, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1993
203B 3 2.2 5.55.0 4.55.0 4.0 14.50 31.90 31.90 31.90 8.
3038 3 2.3 5.56.0 6.0 6.5 6.0 18.00 41.40 73.30 73.30 5.
4038 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.50 38.85 112.15 112.15 4.
1058 3 2.4 6.56.56.57.06.5 19.50 46.80 158.95 158.95 3.
5132D 3 2.1 6.56.0 6.57.0 6.0 19.00 39.90 198.85 198.85 4.
11.1 6.0 5.9 6.0 6.4 5.7
5. Miller, Elvira, SVNA, 2007
404C 3 2.4 6.56.0 6.0 6.0 6.5 18.50 44.40 44.40 44.40 3.
1058 3 2.4 6.57.05.55.56.5 18.50 44.40 88.80 88.80 2.
203C 3 1.9 3.0 4.0 3.0 4.0 2.0 10.00 19.00 107.80 107.80 6.
303C 3 2.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.00 34.00 141.80 141.80 6.
51320 3 2.1 6.0 6.5 6.5 5.5 4.5 18.00 37.80 179.60 179.60 5.
10.8 5.4 5.9 5.3 5.3 5.1
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6. Fink, Julia, SVNA, 2007
105B 3 2.4 5.0 5.55.56.0 6.0 17.00 40.80 40.80 40.80 5.
203C 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 17.00 32.30 73.10 73.10 6.
303C 3 2.0 6.0 6.55.56.0 6.5 18.50 37.00 110.10 110.10 5.
403B 3 2.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.50 32.55 142.65 142.65 5.
5132D 3 2.1 5.55.05.56.0 6.0 17.00 35.70 178.35 178.35 6.
10.5 5.7 5.6 5.5 5.7 5.8
7. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006
404C 3 2.4 5.55.0 5.0 5.0 4.5 15.00 36.00 36.00 36.00 6.
105B 3 2.4 3.0 4.0 5.0 4.0 2.0 11.00 26.40 62.40 62.40 8.
203C 3 1.9 5.55.55.0 6.0 5.5 16.50 31.35 93.75 93.75 8.
303C 3 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 10.50 21.00 114.75 114.75 8.
5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 40.95 155.70 155.70 7.
10.8 4.8 4.9 5.0 4.9 4.4
8. Kopytov, Arina, SVNA, 2007
405C 3 2.7 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 12.00 32.40 32.40 32.40 7.
105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 13.50 32.40 64.80 64.80 7.
203B 3 2.2 4.5 4.0 4.55.0 5.0 14.00 30.80 95.60 95.60 7.
303C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 10.00 20.00 115.60 115.60 7.
5132D 3 2.1 5.56.0 6.0 6.55.5 17.50 36.75 152.35 152.35 8.
11.4 4.4 4.4 4.3 4.7 4.4
Kampfrichter:
1. Schreiber, Jessiica, SVNA 2. Schartner, Johann, SVNA
3. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA 4., Axer, Rebecca, TPSK
5. Sarpolaki, Amir, SVNA
Schiedsrichter: Schreiber, Jessiica, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA
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WK-03b 3m Frauen (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 271.40
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 255.00
3. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 203.95
4. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 191.50
5. Bartsch, Katharina TPSK 1925 e.V. 1993 178.75
6. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 177.80
7. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 159.10
8. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 156.85
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Deng, Julia, SVNA, 2003
405C 3 2.7 7.57.57.56.57.5 22.50 60.75 60.75 60.75 1.
5152B 3 3.0 7.0 7.57.57.0 7.0 21.50 64.50 125.25 125.25 1.
1078 3 3.1 7.57.57.0 7.0 7.0 21.50 66.65 191.90 191.90 1.
3058 3 3.0 2.0 3.5 4.5 2.5 3.5 9.50 28.50 220.40 220.40 1.
2058 3 3.0 6.0 7.0 5.5 5.55.5 17.00 51.00 271.40 271.40 1.
14.8 6.0 6.6 6.4 5.7 6.1
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
5152B 3 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.00 51.00 51.00 51.00 2.
107C 3 2.8 6.0 6.55.5 6.5 6.5 19.00 53.20 104.20 104.20 2.
205C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 16.50 46.20 150.40 150.40 2.
305C 3 2.8 6.56.57.0 7.0 6.5 20.00 56.00 206.40 206.40 2.
405C 3 2.7 6.0 6.5 5.55.5 6.5 18.00 48.60 255.00 255.00 2.
14.1 5.9 6.3 5.8 6.0 6.1
3. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006
405C 3 2.7 4.0 3.5 3.0 4.0 2.5 10.50 28.35 28.35 28.35 6.
1058 3 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 46.80 75.15 75.15 6.
205C 3 2.8 6.57.06.06.06.0 18.50 51.80 126.95 126.95 3.
305C 3 2.8 4.5 4.0 4.0 5.5 4.5 13.00 36.40 163.35 163.35 3.
5235D 3 2.8 5.5 4.5 4.5 6.0 4.5 14.50 40.60 203.95 203.95 3.
13.5 5.55.1 4.8 5.6 4.8
4. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006
404C 3 2.4 5.55.0 5.0 6.0 5.0 15.50 37.20 37.20 37.20 4.
1058 3 2.4 6.56.56.57.06.0 19.50 46.80 84.00 84.00 3.
203C 3 1.9 5.5 4.55.0 4.5 5.0 14.50 27.55 111.55 111.55 5.
303C 3 2.0 7.0 6.56.5 6.5 5.5 19.50 39.00 150.55 150.55 5.
5132D 3 2.1 6.55.57.0 6.5 6.5 19.50 40.95 191.50 191.50 4.
10.8 6.2 5.6 6.0 6.1 5.6
5. Bartsch, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1993
203B 3 2.2 2.0 2.53.0 2.0 1.5 6.50 14.30 14.30 14.30 8.
3038 3 2.3 5.55.54.55.0 5.5 16.00 36.80 51.10 51.10 8.
403B 3 2.1 6.0 7.56.56.57.0 20.00 42.00 93.10 93.10 8.
1058 3 2.4 6.57.0 6.0 6.5 6.5 19.50 46.80 139.90 139.90 7.
51320 3 2.1 6.56.0 6.56.05.5 18.50 38.85 178.75 178.75 5.
11.1 5.3 5.7 5.3 5.2 5.2
6. Fink, Julia, SVNA, 2007
1058 3 2.4 5.0 5.0 5.55.55.0 15.50 37.20 37.20 37.20 4.
203C 3 1.9 6.57.0 7.0 6.5 6.5 20.00 38.00 75.20 75.20 5.
303C 3 2.0 4.5 4.5 4.55.0 4.5 13.50 27.00 102.20 102.20 6.
403B 3 2.1 6.56.06.57.06.0 19.00 39.90 142.10 142.10 6.
5132D 3 2.1 6.0 5.55.56.05.5 17.00 35.70 177.80 177.80 6.
10.5 5.7 5.6 5.8 6.0 5.5
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7. Kopytov, Arina, SVNA, 2007
405C 3 2.7 4.5 4.55.0 5.0 4.5
105B 3 2.4 5.5 6.55.55.55.0
203B 3 2.2 6.0 6.56.0 6.56.0
303C 3 2.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.0
5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11.4 4.6 4.9 4.6 4.9 4.3
8. Miller, Elvira, SVNA, 2007
404C 3 2.4 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5
105B 3 2.4 6.0 6.0 5.0 6.05.5
203C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5
303C 3 2.0 2.5 3.0 2.52.0 3.0
5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0
10.8 4.9 4.9 4.6 4.9 4.7
Kampfrichter:

1. Schreiber, Jessiica, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA

Schiedsrichter: Schreiber,
Protokoll: Deng, Fey,
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-04a 3m Manner (Vorkampf)
Springer Verein/Land

1. Wesemann, Moritz

2. Lube, Alexander

3. Marx, Jan

4. Haenlein, Linas

5. Verse, Felix

6. Axer, Tim

Eikermann, Jaden

SV Miinster 91

Buhmann, Timur

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung

1. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002
205C 3 2.8 6.56.56.56.56.5
305C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 5.5 5.5
407C 3 3.4 5.55.55.05.05.5
109C 3 3.8 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5
5156B 3 3.9 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0
5337D 3 3.5 4.0 5.0 5.0 6.5 5.5
20.2 5.6 5.3 5.4 5.6 5.6
2. Lube, Alexander, SVNA, 1996
205B 3 3.0 6.56.05.57.06.0
307C 3 3.5 5.0 4.5 4.55.55.0
109C 3 3.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5
407C 3 3.4 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5
5154B 3 3.4 7.05.56.0 6.0 6.0
5337D 3 3.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5
20.6 5.7 5.3 5.1 5.4 5.3
3. Marx, Jan, SVNA, 2002
405C 3 2.7 5.5 2.0 4.5 4.0 5.0
107C 3 2.8 5.55.55.55.55.0
205C 3 2.8 7.0 7.0 6.56.57.0
305C 3 2.8 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0
5136D 3 3.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5
5235D 3 2.8 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5
16.9 5.9 5.3 5.5 5.3 5.8
4. Haenlein, Linas, SV Minster 91, 2002
405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5
107B 3 3.1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5
5152B 3 3.0 5.5 6.0 6.56.05.0
205C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5
305C 3 2.8 6.0 6.56.0 6.0 5.5
5235D 3 2.8 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5
17.2 5.1 5.8 5.55.55.4
5. Verse, Felix, SVNA, 2002
107B 3 3.1 5.55.55.55.0 5.5
205C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5
305C 3 2.8 4.55.0 4.5 4.5 4.5
405B 3 3.0 5.55.55.0 5.55.5
5154B 3 3.4 4.55.54.54.55.0
5253B 3 3.4 4.55.0 5.5 3.5 3.5
18.5 4.9 5.3 4.9 4.7 4.9

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

18./19. Mai 2019 in Aachen \@83>
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters 18./19. Mai 2019 in Aachen ‘&?‘0

6. Axer, Tim, SVNA, 2006
405C 3 2.7 5.0 5.0 4.55.0 5.0 15.00 40.50 40.50 40.50 5.
105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50 32.40 72.90 72.90 6.
205C 3 2.8 7.0 6.56.56.0 6.0 19.00 53.20 126.10 126.10 6.
305C 3 2.8 3.5 3.5 4.5 3.0 2.5 10.00 28.00 154.10 154.10 6.
5132D 3 2.1 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 13.00 27.30 181.40 181.40 6.
52330 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.00 43.20 224.60 224,60 6.
15.2 5.2 5.0 4.9 4.7 4.8
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Bartsch, Katharina, TPSK
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Nitsche, Stefan, SVMU
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-04b 3m Manner (Finale)

Springer

1. Lube, Alexander

2. Wesemann,

3. Marx, Jan

Moritz

4. Haenlein, Linas
5. Verse, Felix

6. Axer, Tim

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung
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18./19. Mai 2019 in Aachen \@83>

Verein/Land Geburtstag Ergebnis
SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 350.35
SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 330.05
SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 291.70
SV Miinster 91 2002 270.00
SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 269.90
SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 243.95
Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1996
5.5 6.0 5.5 17.00 51.00 51.00 51.00 3.
4.5 4.5 5.0 14.50 50.75 101.75 101.75 1.
6.0 6.0 6.0 18.00 68.40 170.15 170.15 1.
4.5 5.5 5.0 16.00 54.40 224.55 224.55 1.
6.5 6.5 6.5 19.50 66.30 290.85 290.85 1.
5.5 5.5 5.5 17.00 59.50 350.35 350.35 1.
5.4 5.7 5.6
, 2002
6.5 6.0 6.0 19.00 53.20 53.20 53.20 2.
5.5 5.0 5.5 16.50 46.20 99.40 99.40 2.
6.0 5.0 5.5 16.00 54.40 153.80 153.80 2.
6.5 5.5 6.0 18.00 68.40 222.20 222.20 2.
3.0 2.5 4.0 11.50 44.85 267.05 267.05 2.
6.5 4.5 5.5 18.00 63.00 330.05 330.05 2.
5.7 4.8 5.4
6.0 5.5 5.5 17.00 45.90 45.90 45.90 4.
4.5 3.5 4.5 13.50 37.80 83.70 83.70 5.
4.5 5.0 5.0 15.50 43.40 127.10 127.10 5.
6.5 6.0 6.0 20.00 56.00 183.10 183.10 4.
5.0 6.0 6.0 18.00 54.00 237.10 237.10 3.
6.5 5.5 6.5 19.50 54.60 291.70 291.70 3.
5.5 5.3 5.6
inster 91, 2002
5.5 6.0 5.0 17.00 45.90 45.90 45.90 4.
5.5 6.0 5.5 17.00 52.70 98.60 98.60 3.
6.0 6.0 5.5 17.00 51.00 149.60  149.60 3.
6.0 6.0 5.5 17.00 47.60 197.20  197.20 3.
4.0 3.5 4.0 11.50 32.20 229.40  229.40 4.
4.5 5.0 4.5 14.50 40.60 270.00 270.00 4.
5.3 5.4 5.0
02
6.5 6.0 6.0 18.00 55.80 55.80 55.80 1.
3.5 3.0 2.5 8.50 23.80 79.60 79.60 6.
3.5 3.5 2.0 9.00 25.20 104.80 104.80 6.
5.5 5.5 5.0 16.50 49.50 154.30 154.30 6.
6.5 5.0 5.5 18.00 61.20 215.50 215.50 5.
6.0 5.0 5.5 16.00 54.40 269.90  269.90 5.
5.3 4.7 4.4
4.5 5.5 5.5 16.50 44.55 44.55 44.55 6.
6.0 6.0 6.0 18.00 43.20 87.75 87.75 4.
6.5 5.5 5.0 16.50 46.20 133.95 133.95 4.
5.0 5.0 5.0 15.50 43.40 177.35 177.35 5.
6.0 6.0 6.0 18.00 37.80 215.15 215.15 6.
3.0 4.0 4.5 12.00 28.80 243.95 243.95 6.
5.2 5.3 5.3
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA

Schiedsrichter:

Protokoll: Verse, Guido, SVNA

2. Bartsch,

Schartner, Johann, SVNA

SV

18./19. Mai 2019 in Aachen \@83>

Katharina, TPSK
4., Nitsche, Stefan, SvMU
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-05a Turm Frauen (Vorkampf)

sV

18./19. Mai 2019 in Aachen \@83>

Nach Beschluss der technischen Sitzung nicht durchgefihrt.

WK-05b Turm Frauen (Finale)

Springer Verein/Land
1. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V.
2. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V.
3. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V.
4. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V.
Holland, Annika SV Neptun 1910 Aachen e.V.
Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Geburtstag Ergebnis
2006 209.10

2007 181.95

2007 154.95

2007 134.40

2000 nicht angetreten
2007 nicht angetreten
2006 nicht angetreten

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006
405C 7.5 2.7 5.0 4.5 3.5 4.0 5.5 13.50 36.45 36.45 36.45 3.
105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 46.80 83.25 83.25 2.
205C 5 3.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 14.00 42.00 125.25 125.25 1.
303C 5 2.1 6.56.56.0 6.05.5 18.50 38.85 164.10 164.10 1.
5233D 5 2.5 6.0 6.0 4.5 6.0 6.0 18.00 45.00 209.10 209.10 1.
12.7 5.8 5.7 5.0 5.3 5.6
2. Fink, Julia, SVNA, 2007
612B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 22.95 22.95 22.95 4.
403C 5 2.2 5.55.55.55.55.0 16.50 36.30 59.25 59.25 4.
105C 5 2.4 6.0 6.5 5.55.5 6.5 18.00 43.20 102.45 102.45 3.
5132D 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.00 39.60 142.05 142.05 2.
303C 5 2.1 5.56.0 7.0 6.5 6.5 19.00 39.90 181.95 181.95 2.
10.6 5.5 5.7 5.6 5.6 5.7
3. Miller, Elvira, SVNA, 2007
403C 5 2.2 5.5 6.0 5.55.0 6.0 17.00 37.40 37.40 37.40 2.
105C 5 2.4 3.5 3.54.0 2.5 3.5 10.50 25.20 62.60 62.60 3.
203C 5 2.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 17.00 34.00 96.60 96.60 4.
301B 5 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 17.50 29.75 126.35 126.35 4.
5132D 5 2.2 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 13.00 28.60 154.95 154.95 3.
10.5 5.1 5.3 5.2 4.5 4.9
4. Kopytov, Arina, SVNA, 2007
404C 5 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 18.50 51.80 51.80 51.80 1.
105C 5 2.4 5.55.56.0 5.56.0 17.00 40.80 92.60 92.60 1.
203C 5 2.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 12.50 25.00 117.60 117.60 2.
303C 5 2.1 2.5 2.5 3.5 2.5 3.0 8.00 16.80 134.40 134.40 3.
5132D 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 134.40 134.40 4.
11.5 3.6 3.8 3.9 3.6 3.9
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Schreiber, Jessiica, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Sarpolaki, Amir, SVNA
5. Axer, Rebecca, TPSK
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA
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WK-06a Turm Manner (Vorkampf)

Nach Beschluss der technischen Sitzung wird direkt Finale gesprungen.

WK-06b Turm Manner (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 325.10
2. Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 300.30
3. Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 241.20
4. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 239.25
5. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 214.60
Buhmann, Timur SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007  nicht angetreten
Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005
407C 10 3.2 6.5 6.5 5.5 5.5 5.0 17.50 56.00 56.00 56.00 2.
107B 10 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.50 52.50 108.50 108.50 2.
52538 10 3.4 5.0 5.0 3.5 4.5 4.0 13.50 45.90 154.40 154.40 2.
205C 5 3.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 19.00 57.00 211.40 211.40 1.
305 7.5 2.8 7.57.57.57.5 8.0 22.50 63.00 274.40 274.40 1.
624C 5 2.6 6.56.56.56.5 6.5 19.50 50.70 325.10 325.10 1.
18.0 6.4 6.3 5.8 5.9 6.0
2. Lube, Alexander, SVNA, 1996
205C 5 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.50 61.50 61.50 61.50 1.
1058 5 2.6 7.07.07.06.57.0 21.00 54.60 116.10 116.10 1.
405C 5 3.1 6.0 6.55.0 6.0 5.5 17.50 54.25 170.35 170.35 1.
612B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 6.5 6.5 18.00 30.60 200.95 200.95 2.
5233D 5 2.5 7.07.57.07.57.0 21.50 53.75 254.70  254.70 2.
303B 5 2.4 6.56.56.56.0 6.0 19.00 45.60 300.30 300.30 2.
15.3 6.4 6.8 6.3 6.5 6.4
3. Axer, Tim, SVNA, 2006
405C 7.5 2.7 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 19.00 51.30 51.30 51.30 3.
1058 7.5 2.4 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 17.50 42.00 93.30 93.30 3.
203C 5 2.0 7.57.57.0 7.0 7.5 22.00 44.00 137.30 137.30 3.
303C 5 2.1 6.0 6.0 5.0 5.55.5 17.00 35.70 173.00 173.00 3.
5233D 5 2.5 2.52.5 4.5 4.5 3.0 10.00 25.00 198.00 198.00 4.
612B 7.5 1.8 8.5 8.0 8.0 7.5 8.0 24.00 43.20 241.20 241.20 3.
13.5 6.2 6.2 6.1 6.0 6.0
4. Marx, Jan, SVNA, 2002
403B 5 2.4 6.56.56.56.5 6.0 19.50 46.80 46.80 46.80 4.
1058 5 2.6 5.55.54.54.55.5 15.50 40.30 87.10 87.10 5.
203C 5 2.0 5.55.55.0 6.0 5.0 16.00 32.00 119.10  119.10 4.
303C 5 2.1 7.07.0 6.56.56.5 20.00 42.00 161.10 161.10 4.
5233D 5 2.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.00 45.00 206.10 206.10 3.
612B 5 1.7 6.57.0 5.5 6.5 6.5 19.50 33.15 239.25 239.25 4.
13.3 6.2 6.3 5.7 6.0 5.9
5. Verse, Felix, SVNA, 2002
301B 10 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.50 37.05 37.05 37.05 5.
1058 5 2.6 6.56.56.56.57.0 19.50 50.70 87.75 87.75 4.
205C 5 3.0 2.53.51.0 3.0 2.0 7.50 22.50 110.25 110.25 5.
405C 7.5 2.7 5.55.55.5 6.0 5.0 16.50 44.55 154.80 154.80 5.
5235D 5 2.9 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 11.50 33.35 188.15 188.15 5.
614B 7.5 2.3 3.5 4.0 3.5 5.0 4.0 11.50 26.45 214.60 214.60 5.
15.4 4.8 5.0 4.4 5.2 4.8
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Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Schreiber, Jessiica, SVNA
3. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA 4. Weuthen, Jirgen, TPSK
5. Sarpolaki, Amir, SVNA

Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA

Protokoll: Deng, Fey, SVNA
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WK-09 3m Synchron Frauen

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Verse, Svenja / Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001/2003 246.60
2. Kopytov, Arina / Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007/2006 209.37
3. Fink, Julia / Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007/2007 190.17

Berger, Lili / Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007/2006 nicht angetreten

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt

1. Verse, Svenja / Deng, Julia, SVNA, 2001/2003

401B 3 401B 3 2.0 7.57.57.56.57.521.90 43.80 43.80 43.80 1.
101B 3 101B 3 2.0 8.0 7.0 7.5 7.57.522.50 45.00 88.80 88.80 1.
205C 3 205C 3 2.8 6.0 7.0 6.5 6.0 7.5 19.80 55.44 144.24 144 .24 1.
305C 3 305C 3 2.8 6.5 6.55.56.5 7.0 19.20 53.76 198.00 198.00 1.
5152B 3 5152B 3 3.0 4.0 5.5 4.0 6.5 7.0 16.20 48.60 246.60 246.60 1.
12.6 6.4 6.7 6.2 6.6 7.3
2. Kopytov, A. / Eikermann, J., SVNA, 2007/2006
401B 3 401B 3 2.0 7.0 6.5 6.5 6.57.0 20.10 40.20 40.20 40.20 2.
101B 3 101B 3 2.0 6.5 6.56.57.0 7.0 20.10 40.20 80.40 80.40 2.
5132D 3 5132D 3 2.1 5.0 7.5 6.57.0 7.5 20.10 42.21 122.61 122.61 2.
203B 3 203B 3 2.2 5.57.0 6.5 6.5 7.5 19.80 43.56 166.17 166.17 2.
303C 3 303C 3 2.0 7.57.56.57.0 7.5 21.60 43.20 209.37 209.37 2.
10.3 6.3 7.0 6.5 6.8 7.3
3. Fink, Julia / Miller, Elvira, SVNA, 2007/2007
401B 3 401B 3 2.0 6.5 6.5 6.56.0 7.0 19.50 39.00 39.00 39.00 3.
301B 3 301B 3 2.0 4.5 4.55.0 5.5 5.5 15.00 30.00 69.00 69.00 3.
105B 3 105B 3 2.4 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 18.90 45.36 114.36 114.36 3.
203C 3 203C 3 1.9 6.0 7.5 6.5 7.0 8.0 21.00 39.90 154.26 154.26 3.
5132D 3 5132D 3 2.1 5.55.55.56.0 6.0 17.10 35.91 190.17 190.17 3.
10.4 5.9 6.0 5.8 6.2 6.6
Kampfrichter:
1. Sarpolaki, Amir SVNA (A) 2. Axer, Rebecca, TPSK (B)
3. Freitag, Lothar, SVNA (S) 4. Sternal, Katharina, TPSK (S)
5. Weuthen, Jirgen, TPSK (S)
Schiedsrichter: Amias, Darwin, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-10 3m Synchron Manner

Springer

2. Axer, Tim / Marx, Jan

Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung

1. Lube, A. / Wesemann, M., SVNA
201A 3 201A 3 2.0 7.5
301A 3 301A 3 2.0 6.0
405B 3 405B 3 3.0 6.5
107B 3 107B 3 3.1 7.0

5154B 3 5154B 3 3.4 6.5

5337D 3 5337D 3 3.5 7.0

17.0 6.8

2. Axer, Tim / Marx, Jan, SVNA,
101B 3 101B 3 2.0 7.0
401B 3 401B 3 2.0 7.0
405C 3 405C 3 2.7 6.0
205C 3 205C 3 2.8 4.5
305C 3 305C 3 2.8 7.0

5233D 3 5233D 3 2.4 7.5

14.7 6.5
Kampfrichter:
1. Sarpolaki, Amir SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA
5. Weuthen, Jirgen, TPSK
Schiedsrichter: Amias,
Protokoll: Deng,

TR

N
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Darwin, SVNA

Fey,

©

~
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Verein/Land
1. Lube, Alexander / Wesemann, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
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18./19. Mai 2019 in Aachen \@83>

Geburtstag Ergebnis
1996/2002
2006/2002

Zusamm Ergebn Abschn

24,
22.
18.
21.
21
18.

22.
21.
17
14.
19.
22.

. Axer,

30
20
00
00

.30

60

20
30

.70

70
80
80

48.
44,
54,
65.
.42
65.

72

44,
42.
.79
41.
.44
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47

55

60
40
00
10
10
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60
16

72

48
93

147.
212.
284.
349.

44

87.
134.
175.
231.
286.

.60
.00
00
10
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62

.40
00
79
95
39
11

Rebecca, TPSK
. Sternal, Katharina, TPSK

Gesamt

48.
93
147
212,
284,
349.

44,
87
134,
175.
231.
286.

.00
.00

.00

60

RPRRRR

52
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79
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sV
NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters 18./19. Mai 2019 in Aachen ‘&?‘0

WK-11 3m Synchron mixed offene Klasse

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wesemann, Moritz / Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002/2003 294.51
2. Axer, Tim / Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006/2006 235.38
Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Wesemann, Moritz / Deng, Julia, SVNA, 2002/2003
403C 3 403C 3 2.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 22.80 45.60 45.60 45.60 1.
301A 3 301A 3 2.0 8.0 7.5 6.5 7.5 8.5 22.80 45.60 91.20 91.20 1.
5152B 3 5152B 3 3.0 7.58.0 7.57.57.522.80 68.40 159.60 159.60 1.
107B 3 107B 3 3.1 7.57.56.57.0 7.0 21.30 66.03 225.63 225.63 1.
205C 3 205C 3 2.8 8.5 8.58.0 8.0 8.0 24.60 68.88 294.51 294.51 1.
12.9 7.7 7.9 7.3 7.4 7.8
2. Axer, Tim / Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006/2006
103B 3 103B 3 2.0 6.57.56.56.0 6.519.80 39.60 39.60 39.60 2.
5132D 3 5132D 3 2.0 7.57.56.57.07.521.60 43.20 82.80 82.80 2.
405C 3 405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 19.80 53.46 136.26 136.26 2.
205C 3 205C 3 2.8 7.57.0 4.,55.56.0 18.30 51.24 187.50 187.50 2.
305C 3 305C 3 2.8 6.0 6.55.05.0 6.0 17.10 47.88 235.38 235.38 2.
12.3 6.9 7.1 5.8 6.0 6.4
Kampfrichter:
1. Sarpolaki, Amir, SVNA (A) 2. Schartner, Johann, SVNA (B)
3. Freitag, Lothar, SVNA (S) 4. Sternal, Katharina, TPSK (S)
5. Weuthen, Jirgen, TPSK (S)
Schiedsrichter: Sarpolaki, Amir, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA

swimpool
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters 18./19. Mai 2019 in Aachen @

WK-12 Turm Synchron Frauen

- keine Meldung ---

WK-13 Turm Synchron Manner

- keine Meldung ---

WK-14 Turm Synchron mixed offene Klasse

- keine Meldung ---

swimpool
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters

WK-M1a 1m weibl. Masters AK 20-29

--- keine Meldung ---

WK-M1b 1m weibl. Masters AK 30-49

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
TPSK 1925 e. V.

TPSK 1925 e.V.

Springer
1. Freitag, Uschi
2. Sternal, Katharina
3. Axer, Rebekka

Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm
1. Freitag, Uschi, SVNA, 1989
103B 1 1.7 7.57.57.57.57.5 22.50
201B 1 1.6 7.57.57.57.0 7.0 22.00
301B 1 1.7 8.0 8.0 9.0 7.5 7.0 23.50
401A 1 1.8 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 25.50
52310 1 2.1 8.57.5 8.0 8.0 8.0 24.00
8.9 8.0 7.88.17.7 7.6
2. Sternal, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1987
103B 1 1.7 7.57.0 7.57.0 7.0 21.50
104C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 18.50
401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 21.00
51220 1 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 20.00
5211A 1 1.8 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 23.00
9.1 7.2 6.7 6.9 6.6 7.1
3. Axer, Rebekka, TPSK 1925 e.V., 1975
401C 1 1.4 7.57.0 7.0 7.0 7.0 21.00
201C 1 1.5 7.57.0 6.57.0 7.5 21.50
301C 1 1.6 7.57.57.0 6.5 7.5 22.00
5211A 1 1.8 7.56.57.57.0 7.0 21.50
103B 1 1.7 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 20.00
8.0 7.46.96.86.87.2
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Weuthen,
3. Freitag, Lothar, SVNA 4,
5. Holland, Annika, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA

Lube, Alexander,

SV 2
\)
18./19. Mai 2019 in Aachen ‘&?’\

Geburtstag Ergebnis
1989 209.70
1987 188.15
1975 169.55
Ergebn Abschn Gesamt
38.25 38.25 38.25 1.
35.20 73.45 73.45 2.
39.95 113.40 113.40 1.
45,90 159.30 159.30 1.
50.40 209.70 209.70 1.
36.55 36.55 36.55 2.
40.70 77.25 77.25 1.
31.50 108.75 108.75 2.
38.00 146.75 146.75 2.
41.40 188.15 188.15 2.
29.40 29.40 29.40 3.
32.25 61.65 61.65 3.
35.20 96.85 96.85 3.
38.70 135.55 135.55 3.
34.00 169.55 169.55 3.
Jurgen, TPSK

SVNA

swimpool
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NRW-Sommermeisterschaften offene & Masters
